
S004P01G4R96

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

1. Prodávající: VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01 Hodonín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26531

IČ:
Zastoupený:

kontaktní osoba:

tel. spojení:

bankovní spojení:

prokurista

KB, 1756980277/0100

2. Kupující: Město Hodonín

IČ: 00284891

rosta

zástupce ředitele Městské policie Hodonín

424671/0100, Komerční banka

zastoupené:

kontaktní osoba:

tel. spojení:

bankovní spojení:

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks automobilu značky Škoda
Karoq a kupující se zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Podrobná specifikace automobilu je v Cenové nabídce na vozidlo ŠKODA.

III. Cenové ujednání

1 Celková kupní cena je ve výši: 597 605,01 Kč vč. DPH.

IV. Předání - Převzetí

1. Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do 10.12.2019. Prodávající předmět

smlouvy předá v sídle kupujícího.

2. Součástí převzetí předmětu smlouvy je jeho předvedení.

Převzetí předmětu smlouvy potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem

oprávněného zástupce a vytištěním (razítkem) či firmy oprávněných osob. Za

kupujícího je oprávněn předmět smlouvy převzít zástupce ředitele Městské

policie Hodonín, nestanoví-li kupující po uzavření smlouvy jinak. Kupující souhlasí s tím, že mu

předmět smlouvy nebude prodávajícím vydán bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem

totožnosti) a prokázání j kupujícího jednat (v případě, že bude předmět smlouvy

přebírat jiná osoba, než

3.

Strana 1 (celkem 3)



V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v souladu s touto
kupní smlouvou.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu při převzetí předmětu smlouvy na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude splatná do 30 dnů od dne jeho
doručení kupujícímu. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady jestliže
nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a
nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.

3. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu
smlouvy.

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající uplatňovat
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je kupující
s prodlením splacením déle než 1 měsíc ode dne splatnosti může prodávající od smlouvy
odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení prodávajícímu předmět smlouvy
vrátit. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi kupní cenou a cenou opotřebení předmětu
smlouvy ke dni jeho vrácení.

1.

5- Dosi®ne„'li se Podávající do prodlení s dodávkou předmětu smlouvy (kromě prodlení
zapříčiněného vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč z celkové
kupní ceny předmětu smlouvy, který nebyl dodán řádně a včas, a to za každý den prodlení Pokud
se prodávající ocitne v prodlení delším než 1 měsíc, může kupující od smlouvy odstoupit

6. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

VI. Záruční doba

Záruční doba na předmět smlouvy se stanovuje v délce 60 měsíců.

VII. Servisní intervaly, předprodejní servis a průvodní doklady

Na předmět smlouvy se vztahuje proměnlivý servisní interval: 30.000 km nebo 2 roky v závislosti
která ze skutečnosti nastane dříve.

2. Předprodejní servis, uvedení předmětu smlouvy (automobilů) do provozu a zaškolení provedou
zaměstnanci prodávajícího.

3. Spolu s předmětem smlouvy předá prodávající kupujícímu:

návod k obsluze a údržbě vozidla,
technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údaiů

- počet klíčů - 2 ks

1.

1.

Vlil. Jakost a práva z vadného plnění

1. Odpovědnost a záruka za jakost se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném
znění.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání zboží
kupujícímu.

1.

Strana 2 (celkem 3)



X. Závěrečná ustanovení

1 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky

vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem

souhlasí.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma stranami.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA.

V Hodoníně dne V

Kupující Město Hodonín
Libor Střecha starosta

Prodávající VISTA car s.r.o.

prokurista

Strana 3 (celkem 3)



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 106419/v.l ze dne s platností do 20.8.2019 0:00:00.

SKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech,

Kód modelu

NU73N5

Barva

9P9PAD, Bílá Candy, Int: Onyx

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základnímodel

KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech. 488 347,11 Kč 590 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km 8 925,62 Kč 10 800,00 Kč

2 644,63 Kč 3 200,00 Kč6EE Ochranné lemy kol

4 462,81 Kč 5 400,00 KčVyhřívané čelní skloPH5

2 479,34 Kč 3 000,00 KčRezervní kolo ocelové dojezdovéPJD

8 512,40 Kč 10 300,00 Kč9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Mobilita Plus 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

434,00 Kč358,68 KčPříslušenství Přední lapače nečistotYB4

424,00 Kč350,41 KčPříslušenství Zadní lapače nečistotYB5

1 142,00 Kč943,80 KčGumové koberceYDF

2 601,00 Kč2 149,59 KčYDW Plastová vana do zavazadlového prostoru

38 600,00 Kč 46 706,00 KčDodání světelné soupravy a ovl. elektroniky

14 528,93 Kč 17 580,01 KčSada kompletních zimních kol

3 618,00 Kč2 990,08 KčPříčná mříž do zavazadlového prostoru

826,45 Kč 1 000,00 KčMontáž vlastního hasícího přístroje

3 305,79 Kč 4 000,01 KčPolepy vozidla dle vyhlášky č.418/2008 Sb.

4 132,23 Kč 5 000,00 KčMontáž vlastní radiostanice vč. antény

7 024,79 Kč 8 500,00 KčMontáž světelné sopuravy vč. příslušenství

7 024,79 Kč 8 500,00 KčPotah zadní sedadel omyvatelná koženka vč. montáže

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín
Pro zákazníka: Město Hodonín
Číslo nabídky: 106419/v.l ze dne s platností do 20.8.2019 0:00:00.

SKODA

Ochranné boční lišty dveří 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 600 500,00 Kč 726 605,01 Kč
Slevy

Sleva pro Vás -106 611,57 Kč -129 000,00 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -106 611,57 Kč -129 000,00 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 493 888,43 Kč 597 605,01 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

vistacar.cz

Pro zákazníka:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01, Hodonín, muhodonin.cz

Předpokládaný termín dodání

23.10.2019 0:00:00

Více informací

Poznámka -

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo SKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CQ2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C6MK7RW2. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NU73N5, KAROQ AMBITION 1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech.

9P9PAD, Bílá Candy, Int: Onyx

Základní výbava

6K2 Front Assist (včetně nouzového brzdění) 9S5 Maxi Dot

UG1 Asistent rozjezdu do kopce EMO Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče

4KC Boční a zadní okna tónovaná 4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

QV3 DAB digitální radiopřýem 8RM Další 4 reproduktory vzadu

8K3 Světelný asistent 4H3 Dětská pojistka, manuální

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu UI5 USB vpředu (datové)

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912
IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 106419/v.l ze dne s platností do 20.8.2019 0:00:00.

SKODA

Světlomety s LED denním svícením8IEElektronický stabilizující systém ESC1AS

Hlavové opěrky vpředu5ZFBoční airbagy vpředu a hlavové airbagy4X3

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním8QLImobilizér elektronický7AA

Kontrola tlaku v pneumatikách7K1Kolenní airbag řidiče4UP

Potah podlahy zavazadlového prostoru6SEKotoučové brzdy zadní1KE

Provozní napětí 12 V9Z0Prodloužený servisní intervalQG1

Varovné odrazky v předních dveřích9TCPřední mlhové světlomety8WB

Příprava pro tažné zařízení1D7Isofix na vnějších zadních sedadlech3B4

Sada nářadíMechanická regulace sklonu světlometů 1S38Q1

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů9P9Sada na opravu pneumatik1G8

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem8M1Start/Stop systém s rekuperací7L6

9ZX BluetoothStřešní nosič černý3S2

Tónované čelní skloUkazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů 4GF8W1

Kotoučové brzdy vpředu1ZEQI6 Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky

Elektrická parkovací brzdaRozšířená a prediktivní ochrana chodců UH2VL3

Elektromechanický posilovač řízení1N3Kontrola opotřebení brzdového obložení9U1

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru3N6Tempomat s omezovačem rychlosti8T6

9WT Funkce SmartLink+Climatronic - dvouzónová klimatizace9AK

Dešťový senzor8N6Hlasové ovládáníQH1

Infotainment Bolero 8"I8FVýškově nastavitelná přední sedadla3L3

Síťový program6M3Parkovací senzory vzadu7X1

Vyhřívání předních sedadel4A3Vnitřní zpětné zrcátko s aut, stmíváním4L6

Dvoutónová houkačka8Y1Zadní opěradlo dělené a loketní opěra3NU

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná6XNKoncové mlhové světlo8TB

Q43 Pneumatiky 215/60 R16 95VVyhřívané trysky ostřikovačů skla9T1

Škrabka na led na víku palivové nádrže2W6Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu6FF

Střešní spojler5J3Ozdobné lišty černé4ZE

U75 16“ kola z lehké slitiny CastorChromový paketQJ1

3bodové bezpečnostní pásy vzadu3ZUOchranná mřížka chladiče6KE

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 106419/V.1 ze dne s platností do 20.8.2019 0:00:00.

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 3T23QT 3. hlavová opěrka vzadu

Čtecí lampička vpředu Hlavice řadící páky z kůže8S1 6Q2

Nekuřácké provedení Elektrické odjištění víka pátých dveří9JA 4E2

2B1 Přídavné tlumení vnějšího hluku Sklopná stropní madla5N4

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 7P4 Manuálně nastavitelné bederní opěry

Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box QE5 Deštník6E3

N3B Potah sedadel - látka 7N2 Schránka na brýle

Sluneční clona s make-up zrcátkem Dekorační lišty Ambition5XI 5MB

2ZH Multifunkční volant UK3 Sklopení zadních opěradel z kufru

Technické údaje

null: Vnější průměr zatáčení obrysový null: Objem motoru

null: Max. výkon null: Užitečná hmotnost s řidičem

null: Zrychlení 0-100 km/h

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 4 z 4


